АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РАИОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск N9 +5,' -П

О преdосmавленuа разреulенuя на
о mкло нен uе оm преdаlьньtж паралrеmров

разр е ш е н н ozo с mр о umельс mв а dля

реконсmрукцаu ilcllJlozo DoMa по adpecy:
Рес пу бл uка Кр ььм, Б елоzор скu й р а йо н,
zБелоzорск, ул. Щелкuна, 34

Рассмотрев заявление гр. Папулова В.Н. от 22.08,2024 вх. N9 l065/02-09,

руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06,10.2003 J\Ъ 13l-ФЗ кОб общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации)), Федера-пьным законом от 27.0].2010
Ns 210-ФЗ кОб организации предоставления государственных и муниципальньIх услуг),
Уставом муницип€Lльного образования городское поселение Белогорск Белогорского района
Республики Крым, принятого решением 5-й сессии Белогорского городского совета первого
созыва от 10.||.20\4 Jt 37, постановлением администрации города Белогорск Белогорского

района Республики Крым от 11.05.2021 ]ф 326-П <Об утверждении административного

регламента ок€Lзания муниципальной услуги <Прелоставление рЕврешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства), на основании протокола публичных слушаНИй ОТ

2З.09.2024г., заключения о результатах публичных слушаний от 2З.09.2024г., учитывая
рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
городского поселения Белогорск от З0.09.2024г., администрация города Белогорск
Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить рЕврешение на отклонение от предельньж параметров рaврешенного
строительства для реконструкции жилого дома с кадастровым номером 90:02:010105:2559,

расположенного на земельном участке с кадастровым номером 90:02:010105:781 по адресу:

Республика Крым, Белогорский район, г. Белогорск, ул. Щелкина, 34, в части сокращения
минимального отступа от южной границы с 3м. до 0м., от западной границы с 3м. до 0,60 м.

2. Сектору по вопросам архитектуры и градостроительства администрации города
Белогорск Белогорского района Республики Крым направить настоящее постановление в

администрацию Белогорского района Республики Крым и в Госуларственный комитет по
государственной регистрации и кадастру Республики Крым.

З. Опубликовать настоящее постановление на официа;lьном портчrле Правительства
Республики Крым в разделе <МуниципаJIьные образования), подрiLздел (город Белогорск>
по адресу http://belogorsk.rk. gоч. ru

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
(обнаролования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым Левадного Б.Е.

Глава администрации В.В. Варава

Kl,*
L+."*i/'fu
:ý*/ý llrtr: =l; d.Ё*

,*+*.s: -ttJ, ;j
*u'ъijа";i*д.5ф]q;*},1jd:lýJФ